
SERVISNÍ SMLOUVA č. 1022
na zajišťování servisních prací při provozu BosB - ERAB

Smluvní strany:
Oprávněná servisní firma;

ELFE s.r.o.
Myslotínská 1978 

393 01 Pelhřimov i
Zastoupená:

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Josef Fučík - ředitel společnosti

Bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s. č.ú. 621 732 319/0800 .
IČO: 49 05 04 94 ;
DIČ: 091-49 05 04 94 '

Za zhotovitele jedná:

Objednatel: Nemocnice Havlíčkův Brod
Husova 2624 

Havlíčkův Brod

IČO: 00 179 540
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
Ing. Josef Pejchl, ředitel

Bankovní spojení:
17938-521/0100

Za objednatele jedná:

Telefonické spojení:



I. Předmět smlouvy
Zhotovitel provede

1. Opravy a údržbu zařízení ERAB na zařízení objednatele na základě jeho 

požadavku telefonem potvrzeným faxem.
2. Pravidelnou půlroční kontrolu, revizi a zkoušku zařízení ERAB v souladu 

s požadavkem ITI.

II. Termíny plnění prací
1. Servisní práce (odstranit poruchy) budou zajišťovány do 24 hodin. V případě, že 

zjištěnou závadu nelze odstranit ihned, učiní servisní pracovník taková opatření, 

aby bylo možno kotel provozovat v režimu trvalé obsluhy až do odstranění 

závady.

2. Pravidelné prohlídky a revize bude zhotovitel provádět v předepsaných 
termínech. Jejich provedení bude telefonicky nahlášeno případně potvrzeno 

faxem pět dní předem, osobě oprávněné jednat za objednatele.

3. Objednatel zajistí, aby při provádění revize a servisních prací byl přítomen 

zodpovědný pracovník seznámený s obsluhou kotelny a aby bylo možno 

krátkodobě odstavit kotel při úmyslném poklesu hladiny v kotli za účelem 

zkoušení zabezpečovacího a regulačního zařízení.

III. Platební podmínky
1. Servisní práce za opravy budou 220,- Kč za hodinu.

2. Pravidelná půlroční prohlídka včetně revize bude účtována:

- v případě osazení jedním modulem ERAB - ENT 2 000,- Kč za kotel

- v případě osazení dvou a více modulů ERAB 3 000,- Kč za kotel
K těmto sazbám bude účtováno dopravné ve výši 10,- Kč za km a prokazatelné 

náklady na použitý materiál.

Ceny jsou uváděny bez DPH.
3. Platba bude provedena na základě daňového dokladu - faktury, která bude mít 

splatnost 14 dnů ode dne doručení objednateli. V případě pravidelného 

půlročního servisu bude protokol o revizi zaslán po provedené platbě.



4. V případě prodlení se splněním peněžitého závazku bude objednateli účtován 

poplatek z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky za každý den prodlení.

V případě nedodržení termínu opravy podle čl. II. odst. 1, servisní organizace 
sníží fakturovanou částku k úhradě o 0,05 % za každý den prodlení a uhradí 

prokazatelné více náklady a případné škody objednateli vzniklé.

IV. Záruky za provedené práce
Záruční doba na dodané náhradní díly a provedení servisní opravy je 12 měsíců.

V. Povinnosti objednatele
1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění prací a výkonů. K odstranění 

zjištěných nedostatků je oprávněn dávat závazné pokyny a dále postupovat podle 

§550 obchodního zákoníku.

2. Objednatel je povinen vytvořit zhotoviteli podmínky přístupu k místu provádění 

prací, zabezpečení, instruktáž a proškolení bezpečnosti práce a požárně 
bezpečnostních pravidel.

VI. Povinnosti zhotovitele
1. Zhotovitel je oprávněn pohybovat se v prostorách objednatele, které souvisí 

pouze s realizací předmětu této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen:

- dbát pokynů objednatele, jak vyplývá z článku V. této smlouvy

- dbát pokynů a příkazů příslušníků ostrahy závodu objednatele

- chránit a šetřit majetek objednatele

- dodržovat předpisy požárně bezpečnostní a bezpečnosti práce

- nahradit v plném rozsahu škodu objednateli způsobenou zhotovitelem

- po skončení díla a k datu jeho předání objednateli vyklidit jím užívané prostory 

a nepoškozené je předat objednateli

VII. Ostatní ujednáni



2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.
Smlouva se považuje za vypovězenou také po tříměsíčním prodlení zaplacení 
faktury.

3. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží objednavatel i 

zhotovitel každý jedno paré.
4. Smlouva vstupuje v platnost datem jejího podpisu oběma vstupními stranami.

Datum: /í. Ž"


